
Liberec 27. ledna 2016 

 

Tisková zpráva 
 

Jednání s TMR o areálu Ještěd se přiblížila ke 

zdárnému cíli 

Zájem o dlouhodobý pronájem Sportovního areálu Ještěd ze strany společnosti TMR trvá. Po 

včerejší schůzce primátora města Liberce Tibora Batthyányho se zástupci společnosti TMR je 

jasné, že lze pokračovat v započatém projektu. Po prostudování veškeré dokumentace zbývá 

dořešit zhruba pět sporných bodů.  

„Věřím, že to dotáhneme do konce a Ještěd bude mít skvělého provozovatele, který hodlá 

nainvestovat stovky milionů korun do celého areálu. Bavíme se o 300 – 400 milionech korun a 

to jsou peníze, na které by město nemohlo nikdy dosáhnout,“ upřesňuje Batthyány. 

Ještěd je pro investora zajímavým a atraktivním areálem. TMR (Tatry Mountain Resorts) patří k 

největším poskytovatelům horských turistických služeb ve střední Evropě.  

„TMR je firma, která umí dělat entertainment v této oblasti a byl bych rád, kdybychom do 

několika málo let měli špičkové lyžařské středisko, které do Liberce přitáhne tisíce návštěvníků,“ 

dodává primátor Batthyány a doplňuje: „investor se zaměří nejenom na sjezdovky a výstavbu 

nové sjezdovky, ale také na vybudování zázemí proto, aby lyžaři setrvali na kopci déle. 

Navazovat budou tedy gastroprovozy, půjčovny lyžařského vybavení a podobně. A především, 

kromě zimní sezóny zatraktivní využití areálu i v létě, to znamená, že se nesoustředí pouze na 

lyžařskou sezónu, ale na celoroční využití areálu.“  

Kontakt pro média: 

Jana Kodymová, DiS. 

tisková mluvčí, oddělení tiskové a vnějších vztahů, odbor Kancelář primátora  

Statutární město Liberec  
Magistrát města Liberec  
nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec 1 
   
mobil: +420 778 760 927 
tel.: +420 485 243 182 
e-mail: kodymova.jana@magistrat.liberec.cz 

web: www.liberec.cz 
www.facebook.com/cityliberec 

mailto:kodymova.jana@magistrat.liberec.cz
http://www.liberec.cz/
file:///C:/Users/kodymova.jana/Documents/články/www.facebook.com/cityliberec


 

 

 


